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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 for 2+ 
Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haderslev, den 23-11-2021

Direktion

Per Kristensen

Direktør
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Virksomheden 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Bygnaf 15 

6100 Haderslev

Telefon 74532299

E-mail info@2plus-revision.dk

Hjemmeside www.2plus-revision.dk

CVR-nr. 39701863

Stiftelsesdato 01-07-2018

Hjemsted Haderslev

Regnskabsår 01-07-2020 - 30-06-2021

Binavne OL Revision Haderslev

Vandværkernes Revision

Revisoren i Sisimiut

SFAI Denmark

- Alle binavne er suppleret med "statsautoriseret revisionsanpartsselskab".

Direktion Per Kristensen, Direktør

Filialer i udlandet Revisoren i Sisimiut

Aqqusinersuaq 91, Box 223

3911 Sisimiut, Grønland

Pengeinstitut Frøs Sparekasse

Torvet 11

6630 Rødding
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, herunder salg af ydelser 
indenfor revision/erklæringer, regnskabsudarbejdelse, skatte- og momsassistance, bogføring og lønydelser samt 
rådgivning indenfor iværksætteri/virksomhedsetablering, køb/salg af virksomheder, omstrukturering og fundraising.
 
Selskabet er et uafhængigt revisionsfirma, men samarbejder med en lang række kompetente partnere indenfor 
forskellige fagområder.
 
Aktiviteterne udøves igennem kontoret i Haderslev samt via afdelingskontor i Sisimiut, Grønland.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 803.013, og 
selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 3.138.189, og en egenkapital på kr. 1.048.774.
 
Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.
 
Vi har i regnskabsåret oplevet en øget efterspørgsel fra udenlandske enheder, ligesom flere af vore kunder 
efterspørger ydelser med internationale relationer. Afledt heraf er 2+ Revision umiddelbart efter regnskabsårets 
udløb indtrådt i det globale revisions- og rådgivningsnetværk Santa Fe Associates (SFAI) og har allerede i den 
forløbne del af 2021/22 opnået flere fordele igennem netværksdeltagelsen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Filialer i udlandet
Selskabets revisionsaktiviteter i Grønland udøves via vores selvstændigt registrerede afdeling i Sisimiut. 
 
Udviklingen i de grønlandske aktiviteter er forløbet tilfredsstillende.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
SV

BQ
-K

CQ
24

-Y
CU

33
-3

VS
ZY

-B
XP

Q
E-

XQ
ZS

A



2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
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Generelt
Årsrapporten for 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 20 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder, herunder brancherelaterede normer. Afskrivningsperioden udgør 20 
år, idet ledelsen vurdere at denne afskrivningsprofil bedst afspejler den økonomiske brugsværdi af den erhvervede 
goodwill samt afspejler branchekutyme.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender omfatter bl.a. deposita, eventuelle negative momstilsvar mv. Andre tilgodehavender måles 
til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til pålydende værdi.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 3.161.770 2.258.093

Personaleomkostninger 1 -1.921.779 -1.801.808

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -88.219 -66.694

Driftsresultat 1.151.772 389.591

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 10.092 5.673

Finansielle indtægter 0 5.113

Finansielle omkostninger 2 -126.940 -181.855

Resultat før skat 1.034.924 218.522

Skat af årets resultat 3 -231.911 -49.220

Årets resultat 803.013 169.302

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 0

Overført resultat 303.013 169.302

803.013 169.302
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Goodwill 4 844.946 894.648

Immaterielle anlægsaktiver 844.946 894.648

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 129.779 122.316

Materielle anlægsaktiver 129.779 122.316

Anlægsaktiver 974.725 1.016.964

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 437.634 345.597

Igangværende arbejder for fremmed regning 803.291 484.316

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 386.562 396.517

Andre tilgodehavender 32.514 5.000

Periodeafgrænsningsposter 127.819 113.356

Tilgodehavender 1.787.820 1.344.786

Likvide beholdninger 375.644 223.711

Omsætningsaktiver 2.163.464 1.568.497

Aktiver 3.138.189 2.585.461
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 498.774 195.760

Udbytte for regnskabsåret 500.000 0

Egenkapital 1.048.774 245.760

Hensættelser til udskudt skat 112.058 57.203

Hensatte forpligtelser 112.058 57.203

Gæld til banker 275.124 615.576

Gældsbreve 138.614 250.431

Selskabsskat 177.056 0

Langfristede gældsforpligtelser 6 590.794 866.007

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 435.083 418.001

Leverandører af varer og tjenesteydelser 220.576 198.429

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 701.288 788.655

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 29.616 11.406

Kortfristede gældsforpligtelser 1.386.563 1.416.491

Gældsforpligtelser 1.977.357 2.282.498

Passiver 3.138.189 2.585.461

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-07-2020 50.000 195.761 0 245.761

Årets resultat 0 303.013 500.000 803.013

Egenkapital 30-06-2021 50.000 498.774 500.000 1.048.774
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Noter
  

  

2020/21 2019/20
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.610.668 1.554.347

Pensioner 238.907 207.950

Andre omkostninger til social sikring 72.204 39.511

1.921.779 1.801.808

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 1.539 628

Andre finansielle omkostninger 125.401 181.227

126.940 181.855

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 177.056 0

Udskudt skat af årets resultat 54.855 49.220

231.911 49.220

4. Goodwill
Kostpris primo 994.054 994.054

Kostpris ultimo 994.054 994.054

Af- og nedskrivninger primo -99.405 -49.703

Årets afskrivninger -49.703 -49.703

Af- og nedskrivninger ultimo -149.108 -99.406

Regnskabsmæssig værdi ultimo 844.946 894.648

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 139.428 21.976

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 45.979 126.515

Afgang i årets løb -8.948 -9.063

Kostpris ultimo 176.459 139.428

Af- og nedskrivninger primo -17.112 -9.184

Årets afskrivninger -38.195 -13.546

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 8.627 5.618

Af- og nedskrivninger ultimo -46.680 -17.112

Regnskabsmæssig værdi ultimo 129.779 122.316

6. Langfristede gældsforpligtelser
Af langfristet gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år (2019/20: kr. 0).
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7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en tilbageværende uopsigelighed på ca. 3/4 år.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioderne udgør ialt 88 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mistraco - Statsaut. Revisionsholdinganpartsselskab, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er givet pant i goodwill, driftsmidler og simple 
fordringer (virksomhedspant) stort 750 tkr. Bogført værdi af de omfattede aktiver udgør 1.413 tkr.
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